
７小経第１７１２号 

令和７年１２月１２日 

 

小牧市入札参加資格登録者  様  

 

 

小牧市水道事業  

  小牧市長  山下史守朗  

         

水道事業における建設工事・工事関係委託、設計・測量・  

建設コンサルタント業務の電子入札導入について（通知）  

 

 平素より、当市の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。この度、契約検査課で導入しております「あいち電子調達共同

システム（ CALS/ EC）」を用いた電子入札を、水道事業にも導入することと

なりましたので、お知らせします。12 月入札分から順次、電子入札へ切り

替える予定です。ただし、保守管理等の委託については、従来通り紙入札

で実施いたします。  

今後とも、当市の事業運営にご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。電子入札の導入が皆様にとって有益なものとなるよう、努めて

まいりますので、よろしくお願いいたします。  

 

 

 

 

【連絡先】         

                   上下水道部  

上下水道経営課  経営係  

電話  0568-79-1305   

E-mail suikeiei@city.komaki.lg.jp 


